



Özcan O İsme Okları Çevirdi KİM BU DOKTOR?

Bolu Belediye Başkanı Tanju Özcan, sosyal medya paylaşımlarıyla dikkat çekmeye devam ediyor. 31 Mart Yerel Seçimlerinde aday adayı olduğunu açıklayan Başkan Özcan, bir başka isim için doktor olduğuna da vurgu yaparak "MHP'li olmasına rağmen, kapalı kapılar ardında iki farklı parti ile görüşüyor" iddiasında bulundu. Futbol üzerinden bir benzetme yapan Özcan, ima ettiği kişiye "neyin pazarlığını yapıyorsun" diye sordu. **4'TE**



TÜRKİYE'NİN EN İYİSİ OLMAK İSTİYOR

Ailesinin kendisine 2 yaşında aldığı bisiklet, Bedir Çetinkaya'nın hayatını değiştirdi. 12 senedir bisiklet üzerinde bir hayat süren genç bisikletçi, kendini geliştirmek için akrobatik hareketler öğrenmeye başladı. 3 senedir bisiklette ustalaşmak için çalışıyor. Yüksek merdivenlerden inen, tek tekerlek üzerinde giden ve zor yerlerden bisikletiyle çıkan Bedir Çetinkaya'nın hedefinde Türkiye'nin en iyi bisiklet sporcusu olmak var. **2'DE**



YEREL GÜNLÜK SİYASİ HABER GAZETESİ



KÖROĞLU

www.koroglugazetesi.com

10 Ağustos 2023 Perşembe Sayı: 5832 Fiyat: 3 TL



Seben Turizmde Yeni Rotalar Olusturacak



TARİHİ ve DOĞAL OLUŞUMLARIYLA 3 BİN 200 YIL ÖNCESİNE YOLCULUK

Frigler tarafından 3 bin 200 yıl önce yapılan Bolu'nun Seben ilçesindeki Solaklar Kaya Yerleşimi, tarihi zenginliği ve doğal güzelliklerinin yanı sıra 12 kilometre uzunluğundaki Guz Deresi Kanyonu'nu da bünyesinde barındırıyor.



5'TE

İlçede bulunan Kabak Köyü, Muslar Kaya Yerleşimi, Seylik Mağaraları ile oluşumu 18-20 milyon yıl öncesine tarihlendirilen Hoçaş Fossil Ormanı'ndan sonra Solaklar Kaya Yerleşimi de geçen ay Balıkesir, Erzurum, Mersin ve Sakarya'da kesin korunacak hassas alan olarak tescil edilen 12 yer arasında yer aldı.

Seben'deki tarihi yapılar ve doğal oluşumlar, ziyaretçilerine geçmişte yolculuk yaptırırken, Seben Gölü, Bizans Kilisesi, birbirinden güzel kanyonlar ve yaylalara da ev sa-

hipliği yapan ilçedeki hassas alanlar, hem bölgenin turizm değerini artırıyor hem de geleceğe aktarılıyor.

Seben'e gelenlerin, Kızık Yaylası'ndan başlayarak Seben Gölü, Solaklar Kayaevleri, Guz Deresi Kanyonu, Nevruz Tepesi, mağaradan oluşan Muslar Kaya Evleri, Hoçaş Fossil Ormanı, Kınıkçı Kanyonu ve Bizans Krallığı'ndan kalan kiliseyi görebilmesi için rota oluşturma çalışmaları yürütülüyor.

Bolu'nun Seben ilçesinde Solaklar Kaya Yerleşimi'nin de eklenmesiyle sayısı 5'e çıkan "kesin korunacak hassas alanlar", turizmde yeni destinasyonlar oluşturuyor.

Seben ilçesi tarihi ve doğal güzellikleriyle Bolu ve Türkiye'nin nadide yerlerinden biri. Solaklar Kaya Evleri'nin turizm potansiyelinin yüksek olduğuna dikkati çeken Kavak, "Ye-

şilin ve mavinin bütün tonlarını farklı zamanlarda idrak edebileceğimiz bir coğrafyaya sahibiz. Bölgemiz, kesin korunacak hassas alan ilan edildi. Burada bizim sosyal tesisimiz bulunuyor." diye konuştu.

Kavak, Seben'de 2021 yılında Türkiye'nin "ilk fosil ormanı" olma özelliği taşıyan Hoçaş Fossil Ormanı, 333 mağaradan oluşan Muslar Kaya Evleri ve Seylik Mağaraları'nın, bu yıl ise Kabak Köyü ile Solaklar Kaya Yerleşimi'nin kesin korunacak hassas alan ilan edildiğini aktardı.

Turizm yatırımlarıyla buraların Seben'in, Bolu'nun ve Türkiye'nin turizm potansiyelini önemli noktalara ulaştıracağına inandıklarını dile getiren Kavak, "Bolu'nun ilk ekoturizm güzergahını da aynı zamanda Solaklar Kaya Evleri mevkinde oluşturduk. Turizmimizi canlandırmak için bütün materyallere sahibiz. Batı Karadeniz'in en büyük gölü burada; Seben Gölü" şeklinde konuştu.



ŞÜPHELİ ÇANTA FÜNYE İLE PATLATILDI

Bolu'da yol üzerine bırakılan asma kilimli çanta bomba imha uzmanı tarafından fünye ile patlatıldı. Çantadan kahvaltılık malzemeleri ve tekstil ürünleri çıktı. Çantayı yol üzerine bırakan kişinin belirlenmesi için çalışma başlatıldı. **3'TE**



ÖNCE KEŞİF YAPTILAR SONRA ÇALDILAR

Olay, 2 gün önce akşam saatlerinde Beşevler Mahallesi 4510 Sokak Cebeci Apartmanı'nda meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, 2 kadın daha önceden keşif yaptıkları bir apartmanın kapı şifresini tespit etti. Kapı şifresini öğrenen ve apartmanda kimse olmadığını tanımadığı 2 kadın, daha sonra apartmanın içerisine gelerek katları tek tek gezdi. Katları gezen kadınlar dışarıda gördükleri ayakkabıları gözlerine kestirdi. **3'TE**



TÜRKİYE'NİN EN İYİSİ OLMAK İSTİYOR



ÖZEL HABER
OĞUZHAN EKE

Ailesinin kendisine 2 yaşında aldığı bisiklet, Bedir Çetinkaya'nın hayatını değiştirdi. 12 senedir bisiklet üzerinde bir hayat süren genç bisikletçi, kendini geliştirmek için akrobatik hareketler öğrenmeye başladı. 3 senedir bisiklette ustalaşmak için çalışıyor. Yüksek merdivenlerden inen, tek tekerlek üzerinde giden ve zor yerlerden bisikletiyle çıkan Bedir Çetinkaya'nın hedefinde Türkiye'nin en iyi bisiklet sporcusu olmak var.

"BEN DE BUNLARI YAPABİLİRİM DEDİM"

Sosyal medyada paylaştığı bisiklet videolarıyla öne çıkan Burak Uzun'dan etkilendiğini belirten Çetinkaya, "Uzun zamandır bisiklet sporuna karşı ilğim var. Bunun üzerine çalışıyorum. 2-3 yaşında beri sürüyorum. Burak Uzun diye Türkiye şampiyonu bir abim var, onun videolarını izledim. O şekilde ben de bunları yapabilirim dedim. Küçüküğümde başladım. O zamandan beri bu hareketleri yapıyorum. 3 senedir çalışıyorum. Ön kaldırılabiliyorum, bir yerlerden inebili-

Bolu'da yaşayan 14 yaşındaki Bedir Çetinkaya, bisiklet üzerinde akrobasi hareketleri yaparak başladığı antrenman sürecinin sonunda, Türkiye şampiyonu olmak istiyor. Yaptığı işin tehlikesinin farkında olduğunu belirten genç bisikletçi, "3 senedir çalışıyorum. Ölümeye yakınlaştık ama korku yok hala" dedi.



yorum, tekerleksiz sürüyorum. Arka kaldırıyorum, bunu herkes yapar zaten. Onun haricinde tek teker üzerinde birkaç tane daha hareket yapıyorum" dedi.

"DAĞDAN İNİŞ GİBİ SPORLARA KATILMAYI ÇOK İSTİYORUM"

Dağdan iniş yarışlarına katılmak istediğinin altını çizen Çetinkaya, "Dağdan iniş gibi sporlara katılmayı çok istiyorum. Dağdan 100 metrede son hız iniyorsam, onu daha da geliştirmeye çalışıyorum. 300 metrede inmeye çalışıyorum. Mesela tek teker. Yokuş aşağı tek teker deniyorum, daha uzun gidebilmek için. Cadde de rekor kırmaya çalışıyo-

rum. Onun gibi kendimi geliştirmeye çalışıyorum. 50 kilometre hızla tek tekere kalkmışım" ifadelerini kullandı.

"BİR SÜRÜ TEHLİKE ATLATTIM"

Yaptığı işin tehlikesinin farkında olduğunu aktaran genç bisikletçi, ailesinin yaptığı işe sıcak bakmadığını dile getirerek, "Pek sıcak bakmıyorlar. Genellikle korkuyorlar, 'Yapma' diyorlar. Ama benim bir hayalim olduğu için devam ediyorum. Bir sürü tehlikeye atlattım ama hala devam ediyorum. Ölümeye yakınlaştık ama korku yok hala" şeklinde konuştu.

GAZETEMİZİN ABONE ÜCRETLERİ

YILLIK: 900 ₺

6 AYLIK: 450 ₺

3 AYLIK 225 ₺

KÖROĞLU

Yerel-Süreli Yayın

YIL: 18
SAYI: 5832

10 Ağustos 2023
Perşembe

Kuruluş Tarihi: 31.05.2004

İmtiyaz Sahibi: Gülen İşletmecilik
Eğitim Hizmet Taahhüt
Tic.ve San. AŞ. Adına
Ahmet İshak GÜLEN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü:
Burhan YEŞİLTAŞ

Sayfa Sekreteri: Ebru Buket EKE

Muhabir
Selda Selin
ÖZBAY

Muhabir:
Ayşe
KARAÇAM

Muhabir:
Yasin Celal
TORUN

KÖŞE YAZILARININ
SORUMLULUĞU
YAZARLARINA AİTTİR

ADRES : Aktaş Mahallesi
Öney Sokak No:6/4 BOLU
TEL :0374 217 23 53
FAKS :0374 212 64 09

BU GAZETE BASIN MESLEK İLKELERİNE UYMAYA SÖZ VERMİŞTİR

Mail adresi: koroglugazetesi@gmail.com
E-Tebliğat adresi: 25999-92492-59738
Kep Adresi: meziyet.radyotv@hs03.lep.tr

Basım

MAVİ BLOG Gazete Reklamcılık Ajansı Yapı Matiz Tic. Ltd. Şti
Paşaköyü Mahallesi 2315 Sokak No:4 / BOLU

Dağıtım

TEKNO 14 - Yerel Dağıtım ve Bilgisayar Yazılım Donanım - Teknik Servis
Borazanlar Mh. Bozkurt Sk. Akkayalar Apt. No:3 / 1 Merkez / Bolu

"TEKNOFEST Deneyap Kart Robolig Yarışması"na Başvuru İçin Son Gün

Her yıl yüz binlerce gencin başvurduğu dünyanın en büyük Havacılık, Uzay ve Teknoloji Festivali TEKNOFEST, Deneyap Kart Robolig Yarışması ile milli teknoloji hamlesine katkı sunmaya devam edecek.

TEKNOFEST'ten yapılan açıklamaya göre, TEKNOFEST'in teknoloji yarışmalarına bir yenisi daha eklendi.

TEKNOFEST Ankara'da ilk kez düzenlenecek olan Deneyap Kart Robolig Yarışması festival kapsamında robolig formatında yapılan ilk yarışma olacak.

Yarışma, yerli olarak geliştirilen Deneyap Kart'ın proje portföyünü genişletmek, proje üretkenliğini yüksek teknoloji tutkunlarıyla buluşturmak amacıyla hayata geçiriliyor.

İlkokul, ortaokul, lise, üniversite ve yüksek lisans, doktora, açık öğretim seviyelerindeki öğrencilerin katılabileceği yarışma iki aş-

madan oluşuyor.

Birinci aşamada yarışmacılar online sınava girecek. Birinci aşamada başarılı olan takımlar 30 Ağustos-3 Eylül tarihlerinde gerçekleşecek TEKNOFEST Ankara'ya davet edilecek ve ikinci aşamada ilkököl, ortaokul seviyesindeki takımlar proje hazırlayacak, lise ve üniversite seviyesi ise belirlenen saha görevlerini yerine getirmeye çalışacak.

270 BİN LİRA ÖDÜL VERİLECEK
Başvuruların 10 Ağustos'ta sona ereceği yarışmada, toplam 270 bin lira ödül verilecek.

DENEYAP KART
Verilen bilgiye göre, Türki-



ye'nin mühendislik kaynakları kullanılarak geliştirilen, Türkiye Teknoloji Takımı Vakfı ve girişimcilerin ortak çalışması ile hayata geçirilen Deneyap Kart, güçlü işlemcisi, dayanıklı tasarımı ve çok yönlü giriş/çıkış pinleri ile kullanıcılara "Elektronik Programlama", "Nesnelerin İnterneti" (IoT) ve "Yapay Zeka" alanlarında başlangıç seviyesinden endüstriyel uy-

gulamalara kadar her seviyede projeyi yapma imkanı sunuyor.

PROJE GELİŞTİRME İMKANI SAĞLIYOR

Milli mühendislik kaynakları kullanılarak geliştirilen Deneyap Elektronik Geliştirme Seti, kullanıcılara toplumu dijital çağa taşıyacak otonom araçlar, akıllı şehirler, tarım, sağlık, lojistik, enerji, sanayi

ve benzeri teknolojik alanlarda proje geliştirme imkanı sağlıyor.

Deneyap Elektronik Geliştirme Seti de Deneyap Teknoloji Atölyeleri eğitimlerinde kullanılarak uzun vadede kullanıcı ekosistemini oluşturmak ve ürüne dair kullanıma alışkanlığı edindirmeyi hedefliyor.

■ HABER MERKEZİ



Süphele Çanta Fünne ile Patlatıldı İÇİNDEN BAKIN NELER ÇIKTI

Bolu'da yol üzerine bırakılan asma kilitle çanta bomba imha uzmanı tarafından fünne ile patlatıldı. Çantadan kahvaltı malzemeleri ve tekstil ürünleri çıktı.

Edinilen bilgiye göre, Tabaklar Mahallesi Cumhuriyet Caddesi'nde üzerinde asma kilitle kilitlemiş bir çanta bulunduğunu gören vatandaşlar durumu polis ekiplerine bildirdi.

Bolu İl Emniyet Müdürlüğü Olay Yeri İnceleme ekipleri, ihbarın yapıldığı alana geldi. Caddenin bir kısmını emniyet şeridiyle trafiğe kapatan ekipler çalışma başlattı. Vatandaş-

ların meraklı bakışları arasında hazırlıklarını tamamlayan bomba imha uzmanı süphele çantayı kontrollü bir şekilde patlattı.

Patlatılan çantanın içerisinden kahvaltı malzemeleri ve tekstil ürünleri çıktı.

Çantayı yol üzerine bırakan kişinin belirlenmesi için çalışma başlatıldı.

■ İHLAS HABER AJANSI



ARÇELİK TRAFO YANGINININ SEBEBİNİ AÇIKLADI



Yukarı Soku Mahallesi'nde faaliyet gösteren Arçelik Pişirici Cihazlar İşletmesi'nin bahçesinde bulunan trafoda yangın meydana geldi. Yangın, itfaiye ekiplerinin 2 saat

süren çalışması sonrasında kontrol altına alınarak söndürüldü. Yangın nedeniyle fabrika 8 Ağustos Salı günü kapalı kaldı. Trafoda çıkan yangına ilişkin fabri-

kadan açıklama geldi. Arızanın, trafo içerisinde yaşanan elektrik dalgalanmasından kaynaklandığı işaret edilerek, "Arçelik'in Bolu'daki Pişirici Cihazlar İşletmesi kam-

Arçelik, trafoda yangınına ilişkin yaptığı açıklamada, "Sanayileri ve tüm çevre köyleri besleyen trafoda elektrik dalgalanması nedeniyle olduğu tahmin edilen arıza yaşanmıştır" dedi.

püs alanı içerisinde yer alan elektrik dağıtım şirketine ait yardımcı sanayileri ve tüm çevre köyleri besleyen trafoda elektrik dalgalanması nedeniyle olduğu tahmin edilen arıza yaşanmıştır. Trafoda herhangi bir patlama olmamış ancak oluşan hasar nedeniyle sadece Arçelik değil, bölgede yer alan diğer fabrikalar da üretimlerine ara vermek durumunda kalmıştır. Yapılan çalışmalarla gerekli önlemler alınarak bir süre elektrik kesintisi yaşanan işletmeye kontrollü bir şekilde elektrik verilmiştir. Konuyla ilgili elektrik dağıtım şirketinin incelemeleri devam etmektedir" denildi.

Öte yandan 9 Ağustos itibarıyla fabrikada üretimin tekrar başladığı aktarıldı.

■ YASİN CELAL TORUN

Önce Keşif Yaptılar Sonra Çaldılar

Bolu'da önceden keşif yaptıkları bir apartmana ellerini kollarını sallayarak giren 2 kadın, gözlerine kestirdikleri ayakkabıları çalarak aynı rahatlıkta apartmandan dışarıya çıktı. Eşinin ve çocuğunun ayakkabısı çalınan apartman sakini İlkey Bayrak, "50 yaşıma geldim daha kapımın önünden ayakkabım çalınmamıştı" dedi.

Olay, 2 gün önce akşam saatlerinde Beşkavaklar Mahallesi 4510 Sokak Cebeci Apartmanı'nda meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, 2 kadın daha önceden keşif yaptıkları bir apartmanın kapı şifresini tespit etti. Kapı şifresini öğrenen ve apartmanda kimsenin tanımadığı 2 kadın, daha sonra apartmanın içerisine gelerek katları tek tek gezdi. Katları gezen kadınlar dışarıda gördükleri ayakkabıları gözlerine kestirdi.

Yapılan keşfin ardından apartmandan çıkan kadınlar, yaklaşık 1 saat sonra tekrar apartmana geldi. Apartmana akşam saatlerinde rahatlıkla giren 2 kadın, daha önceden gözlerine kestirdikleri ayakkabıları yanlarında getirdikleri çantalara koyarak hiçbir şey olamamış gibi apartmandan tekrar uzaklaştı.

Kadınların o rahatlıkları apartmanın güvenlik kameralarına saniye saniye yansıdı. Apartman sakinleri güvenlik kamerası görüntüleriyle Bolu İl Emniyet Müdürlüğü Hırsızlık Büro Amirliği ekiplerine suç duyurusunda bulundu. Polis ekipleri olayla ilgili hırsızların ya-

kalanması için çalışma başlattı.

"ÇANTALARIN İÇERİSİNE AYAKKABILARI KOYUP, ÇIKIP GİDİYORLAR"

Kapısının önünden eşinin ve çocuğunun ayakkabısı çalınan apartman sakini İlkey Bayrak, "2 kadın, önce geliyorlar 7-8 dakika keşif yapıyorlar. Daha öncesinde ise apartmanın girişinde bulunan kilitin şifresini öğreniyorlar. Onun içinde bir keşif yapmışlar. Apartman içine giriyorlar. Gözlerine kestiriyorlar ayakkabıları, 1 saat

sonra hava karınca geliyorlar tekrar. Siyah çantaları var kollarında, o çantaların içerisine ayakkabıları koyup, çıkıp gidiyorlar" dedi.

"APARTMANDA KİMSE TANIMİYOR"

Apartmentdaki kimsenin 2 kadını tanımadığını ifade eden Bayrak, "Apartmanda kimse tanımıyor. Yabancılar. Keşif üzerine hırsızlık yaptılar. 50 yaşıma geldim daha kapımın önünden ayakkabım çalınmamıştı. Eşimle çocuğumun ayakkabısı çalındı" diye konuştu.

■ İHA



MUDURNU'DA AÇ KALAN TILKI ÇİFTÇİNİN BAHÇESİNE İNDİ 0 Anları Kayıt Altına Aldı

Mudurnu ilçesinde aç kalan bir tilki Samat köyünde çiftçinin bahçesine geldi. Bahçesinde tilki ile karşılaşan çiftçi o anları kayıt altına alarak, tilkiyi ısıklıla yanına çağırdı.

Bolu'nun Mudurnu ilçesinde aç kalan bir tilki Samat köyünde indi. Bahçesinde ürünleriyle ilgilenen Musa Duysak, bir anda tilki ile karşılaştı. Tilkiyi görür görmez o anları cep telefonu kamerasıyla kayıt altına alan Duysak, tilkiyi yanına çağırdı.

Telefon kamerasına bakan tilkiyle diyalog haline giren Musa Duysak, "Ne oldu?"

Sen mi geldin. Gel" diyerek tilkiye seslendi. Daha sonrasında ısıklıla yanına çağıran Duysak'ın çağrısına yanıt vermeyen tilki ormanlık alana giderek bölgeden uzaklaştı.

O anlar cep telefonu kamerasına yansıdı.

■ İHLAS HABER AJANSI





■ Bolu Belediye Başkanı Tanju Özcan

ÖZCAN O İSME OKLARI ÇEVİRDİ KİM BU DOKTOR?

Başkan Özcan, Bolulu bir ismin yerel seçimlerde aday adayı olmak için MHP'li olmasına rağmen MHP ile değil iki farklı parti ile görüşüğünü iddia etti.

Bolu Belediye Başkanı Tanju Özcan, sosyal medya paylaşımlarıyla dikkat çekmeye devam ediyor. 31 Mart Yerel Seçimlerinde aday adayı olduğunu açıklayan Başkan Özcan, bir başka isim için doktor olduğuna da vurgu yaparak "MHP'li olmasına rağmen, kapalı kapılar ardında iki farklı parti ile görüşüyor" iddiasında bulundu. Futbol üzerinden bir benzetme yapan

Özcan, ima ettiği kişiye "neyin pazarlığını yapıyorsun" diye sordu.

Başkan Özcan'ın ima ettiği kişinin kim olduğu akıllarda soru işareti bırakırken ismi açıklayıp açıklamayacağı da merak konusu oldu.

Özcan, sosyal medyada yaptığı paylaşımda şu ifadelere yer verdi;

"Kendisi MHP'li, Bolu'da bir doktor arkadaşımız. Ama ilginç olan şu; Belediye Başkan Adaylığı ile ilgili MHP ile değil, hem CHP ile hem AK Parti ile kapalı kapılar ardında ayrı ayrı görüşmelerini sürdürüyor. Türk siyasetinin geldiği noktaya bakın. Kafam karıştı biraz. Aklıma Wilfried Zaha geldi. Onu da Fenerbahçe'ye transfer olmak için İstanbul'a geldi sandık ama son anda

daha çok para veren Galatasaray'a imza attı. Eski lideri Bahçeli gibi sormak istiyorum; hadi futbolcular para için imza atıyor da, sen bir MHP'li olarak, AK Parti ve CHP ile neyin pazarlığını yapmaya çalışmaktasın? Nereye varmaya çalışmaktasın?"

■ YASİN CELAL TORUN

Olağanüstü Kongre Tarihi Belli Oldu

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Hamza Dağ, AK Parti olağanüstü kongresinin 7 Ekim'de yapılacağını açıkladı.

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Hamza Dağ'ın açıklamalarından öne çıkanlar şöyle: "Rakiplerimiz değişim tartışmaları yaşarken, biz yerel seçimlere yönelik adımlarımızı atıyoruz. Bu biraz daha mutfak ve hazırlık dönemi. Kasım ayının başları gibi hızla sahaya çıkma dönemi başlar adaylar için. Zaten siyasetçi için saha da olmak gibi bir durum yok. Sadece değilse siyasetçi değilsinizdir zaten. Önce aday belirleme süreci sonra kampanya süreci yapılacak. Asıl mevzu aday belirleme süreci. AK Parti yeni bir siyasi parti değil.

AK Parti 5 yıl daha iktidarda olacak bir siyaset. Bir kültür-

rümüz var, tecrübemiz var. Yerel yönetimler başkanlığı-mız lokomotif görevi görür. Mevcut görevde olan belediyelerin performansı takip ediyor. Hangi adaylarla kazanabiliriz onun çalışması yapılıyor. Bir önceki takvime bakacak olursak, adayların tamamı kasım ayında belli olacak diyemeyiz. Ekimde kongremiz var. Şu anda tarih vermek mümkün değil ama bir önceki döneme baktığınız zaman kasımda sürecin başladığını görüyoruz.

"CHP'Lİ BELEDİYELERİN KARNESİ OLACAK" Mayıs 2023 seçimleri, CHP'nin karte seçimlerinden biriydi. Nüfusun yüzde 50'den fazlasını yöneten belediyeler CHP'de. İktidar yerelde başlar sloganıyla başlamışlardı. Mart 2024 seçimleri CHP'li belediye başkanlarının karnesi olacak. İlk karneyi aldılar, işçi çıkarmaya çağız dediler çıkardılar. Bu 5 yıllık süreçte yaptıklarını önlerinde görecekler. Karte-

leri zayıflarla dolu. Genel başkanlığa aday adayı olan belediye başkanları var ama bir türlü belediye başkanı olamadılar. Mart 2024'te CHP'li belediyelerin önlerine vatandaşlarımız karnelerini koyacak.

Biz milletimizin her zaman destek verdiği, birinci parti yaptığı bir partiyiz. Sadece nicelik değil niteliği olan da bir partiyiz. AK Parti bakanlarını milletvekili adayları yapmış, bakanlar kurulu yeni arkadaşlardan oluşmuş bir siyasi parti. Kongrede de değişimler olacak. Sessiz sedasız olacak. Karşı tarafın adaylarının fersah fersah ötesinde adaylar yetiştirebilecek bir partiyiz. Her ilde bu işi yapabilecek 5'in üzerinde arkadaşımız var. Veriler var, sahadan dönüşler var. İnşallah bir terslik olmazsa 7 Ekim'de kongremizi Ankara Kapalı Spor Salonu'nda yapacağız."

■ HABER MERKEZİ



İl Genel Meclisi Başkanı Yaşar Yüceer başkanlığında devam eden İGM Ağustos ayı toplantılarının Çarşamba günü gerçekleşen oturumunda 3 madde görüşüldü, 1 madde ilgili komisyonlara havale edildi.

İGM'de 3 Madde Görüşüldü 2 Önerge Gündeme Alındı

Yaşar Yüceer Başkanlığında gerçekleşen Ağustos ayı toplantılarının üçüncü gününde gerçekleşen oturumunun ilk maddesinde, Mülkiyet il özel idaresine ait merkez ilçe, Semerkant mahallesinde bulunan 779 ada, 169 parsel nolu 575 metrekarelik taşınmaz üzerinde iki katlı toplam 614 metrekarelik kullanım alanı bulunan Semerkant Sağlık Ocağı binası 1990 yılında yapılmış olup, söz konusu binanın deprem açısından riskli olması nedeniyle yeniden yapılmak üzere Sağlık Bakanlığı, Bolu İl Sağlık Müdürlüğüne tahsis veya bedelsiz olarak devrinin verilmesine dair Plan ve Bütçe Komisyonu ile İmar ve Bayındırlık Komisyonundan gelen raporlar görüşülerek oy birliği ile kabul edildi.

Maddeyle ilgili CHP Mengen İl Genel Meclisi Üyesi Eyüp Beşli ile Yeniçağa İl Genel Meclisi Üyesi Erdoğan Yetkin görüşlerini aktardı.

Toplantıda, Gerde İlçesi Çayören köyünde bulunan tapunun 102 ada 1 numaralı parseli ile ilgili hazırlanan konut dışı kentsel çalışma alanı



DEPREM RİSKİNDEN DOLAYI YIKILACAK

amaçlı 1/5000 ölçekli nazım imar planı ve 1/1000 ölçekli uygulama imar planının onanmasına dair İmar ve Bayındırlık Komisyonundan gelen rapor ele alınarak oy birliği ile kabul edildi.

Gündemin son maddesinde il özel idaresi yol ağında bulunan yolların asfalt yapılabilmesi için 2000 ton 160/220 bitüm malzemesinin kredili olarak satın alınması talebi görüşülerek meclis üyelerinin oy birliği ile Plan ve Bütçe Komisyonuna havale edildi. Konuyla ilgili CHP Grup Başkan vekili Erhan Beykoz söz aldı.

İl Genel Meclisi Başkanı Yaşar Yüceer de bitüm malzemesinin

satın alınmasıyla ilgili meclis üyelerini bilgilendirdi.

2 ÖNERGE GÜNDEME ALINDI Gündem maddelerinin görüşülüp karara bağlanmasının ardından Gerde İlçesi köylerinin ihtiyaçlarını karşılamak üzere Gerde köylerine hizmet götürme birliği hesaplarına 510 bin TL, Mudurnu İlçesi köye yönelik hizmetlerde kullanılmak üzere toplamda 1 milyon 450 bin TL ödeneğin aktarılması talebi görüşülerek önerge gündeme alındı ve Plan ve Bütçe Komisyonuna havale edildi. İl Genel Meclisi toplantıları hafta boyunca devam edecek.

■ BURHAN YEŞİLTaş



Seben Turizmde "KESİN KORUNACAK HASSAS ALANLAR İLE Adından Söz Ettirmek İstiyor

Bolu'nun Seben ilçesinde Solaklar Kaya Yerleşimi'nin de eklenmesiyle sayısı 5'e çıkan "kesin korunacak hassas alanlar", turizmde yeni destinasyonlar oluşturuyor.

■Seben Belediyesi
Başkanı
Fatih Kavak

İlçe-
de bulu-
nan Kabak
Köyü, Muslar Kaya Yerleşimi, Sey-
lik Mağaraları ile oluşumu 18-20
milyon yıl öncesine tarihlendirilen
Hoçaş Fossil Ormanı'ndan sonra
Solaklar Kaya Yerleşimi de geçen
ay Balıkesir, Erzurum, Mersin ve
Sakarya'da kesin korunacak has-
sas alan olarak tescil edilen 12
yer arasında yer aldı.

Bolu'ya 55, İstanbul'a 250, Anka-
ra'ya 200 kilometre uzaklıkta yer
alan Seben'deki tarihi yapılar ve
doğal oluşumlar, ziyaretçilerine
geçmişte yolculuk yaptırıyor.

Frigler tarafından 3 bin 200 yıl ön-
ce yapılan Solaklar Kaya Yerleş-
imi, tarihi zenginliği ve doğal gü-
zelliklerinin yanı sıra 12 kilometre
uzunluğundaki Guz Deresi Kanyo-
nu'nu da bünyesinde barındırıyor.

Seben Gölü, Bi-
zans Kilisesi, bir-
birinden güzel kan-
yonlar ve yaylalara da
ev sahipliği yapan ilçe-
deki hassas alanlar, hem böl-
genin turizm değerini artırıyor
hem de geleceğe aktarılıyor.

Seben'e gelenlerin, Kızık Yay-
lası'ndan başlayarak Seben
Gölü, Solaklar Kayaevleri,
Guz Deresi Kanyonu, Nevruz
Tepesi, mağaradan oluşan
Muslar Kaya Evleri, Hoçaş Fo-
sil Ormanı, Kınıkcı Kanyonu
ve Bizans Krallığı'ndan kalan
kiliseyi görebilmesi için rota
oluşturma çalışmaları yürütü-
lüyor.

"TURİZMİMİZİ CANLANDIR- MAK İÇİN BÜTÜN MATER- YALLERE SAHİBİZ"

Seben Belediye Başkanı Fatih
Kavak, ilçenin, tarihi ve doğal
güzellikleriyle Bolu ve Türki-
ye'nin nadide yerlerinden biri
olduğunu söyledi.

Solaklar Kaya Evleri'nin turizm
potansiyelinin yüksek olduğuna
dikkati çeken Kavak, "Yeşilin ve
mavinin bütün tonlarını farklı za-
manlarda idrak edebileceğimiz
bir coğrafyaya sahibiz. Bölge-
miz, kesin korunacak hassas
alan ilan edildi. Burada bizim
sosyal tesisimiz bulunuyor." di-
ye konuştu.

Kavak, Seben'de 2021 yılında
Türkiye'nin "ilk fossil ormanı" ol-
ma özelliği taşıyan Hoçaş Fossil
Ormanı, 333 mağaradan oluş-
an Muslar Kaya Evleri ve Sey-
lik Mağaraları'nın, bu yıl ise Ka-
bak Köyü ile Solaklar Kaya Yer-
leşimi'nin kesin korunacak has-
sas alan ilan edildiğini aktardı.

"BATI KARADENİZ'İN EN BÜ- YÜK GÖLÜ BURADA"

Turizm yatırımlarıyla buraların
Seben'in, Bolu'nun ve Türkiye'-
nin turizm potansiyelini önemli
noktalara ulaştıracağına inan-
dıklarını dile getiren Kavak, "Bo-
lu'nun ilk ekoturizm güzergahını



da aynı zamanda Solaklar Ka-
ya Evleri mevkinde oluşturd-
uk. Turizmimizi canlandırmak
için bütün materyallere sahibiz.
Batı Karadeniz'in en büyük gölü
burada; Seben Gölü. Diğer ta-
raftan Solaklar Kaya Evleri,
Muslar Kaya Evleri, Hoçaş Fo-
sil Ormanı... Tek eksiklerimiz; ilçe-
mizdeki değerleri daha fazla ta-
nıtıp insanlarımızın hizmetine
sunup misafirlerimizi ağırlamak.
Bu hazinelerimizi geniş kitlelere

duyurmak için elimizden geleni
yapıyoruz." şeklinde konuştu.

"TURİZM AÇISINDAN DEĞER KAZANACAK"

Kavak, bölgede bulunan tarihi
alanlarda "defineciler" tarafın-
dan zaman zaman kaçak kazı-
lar yapıldığına işaret ederek,
"Kesin korunacak hassas alan
ilan edilmesiyle hem buraların
korunması gerçekleştirilecek
hem de turizm açısından değer

kazanacak." dedi.
Solaklar Kaya Evleri'nin tarihte-
ki öneminden bahseden Kavak,
"Ankara Savaşı'ndan sonra Çe-
lebi Mehmet, yaklaşık 8 ay bu
korunaklı vadide ekibiyle Os-
manlı'nın 'ikinci kuruluşu' için
çalışmalar yapmış. Bu bilgi, rah-
metli Prof. Dr. Halil İnalıcık'ın
kaynaklarında geçiyor." ifadesi-
ni kullandı.

■ ANADOLU AJANSI



AĞUSTOS AYI İLÇE MÜFTÜLERİ TOPLANTISI BOLU İL MÜFTÜLÜĞÜ'NDE YAPILDI "Toplumumuzu Sahiplenmemiz Gerekiyor!"

**Her ay mutad olarak
yapılan İlçe Müftüleri
toplantısı bu ay Bolu
merkezde yapıldı.**

İl Müftüsü Hüseyin Demirtaş'ın
başkanlık ettiği toplantıya İl
Müftü Yardımcıları Ahmet Hal-
cı, Ünal Baş, Fadime Arslan ve
Eyüp Orhan ile ilimizin sekiz il-
çe müftüleri ve vekilleri katıldı.

Müftü Demirtaş toplantı öncesi
Bolu iline yeni atanması sebebi

ile hem Bolu ilini hem de müf-
tülük hizmetlerini tanıma ve de-
ğerlendirme süreci içinde oldu-
ğunu belirtti. Demirtaş, bugüne
kadar çok güzel hizmetler veril-
miş olduğunu bir o kadar da ye-
ni hizmet alanlarının olduğunu
belirterek hep birlikte takım ça-
lışması yaparak, halkın bekle-
diği, kurumun misyon ve vizyo-
nununa uygun hizmet ve uygu-
lamaları Bolu halkının destek-
leri ile hayata geçireceklerini
belirtti.

Diyanet'in 100.yılıni 3 Mart

2024 tarihinde idrak edecekleri-
ni belirten Müftü Demirtaş,
100. yılda 100 proje veya uy-
gulamanın ifa edilerek halka
eğitim, iyilik, sosyal-kültürel uy-
gulama olmak üzere 5-6 baş-
lıkta eylem planı çalışması ya-
pacaklarını belirtti.

Müftü Demirtaş, il ve ilçe müf-
tülükleri olarak daima halkın için-
de olacaklarını, halkın üzüntü
ve sevinçlerini paylaşacakları-
nı, cenaze, düğün, sosyal et-
kinlik olmak üzere daima arazi-
de olacaklarını ama arazi ol-

mayacaklarını belirtti.

Müftü Demirtaş hizmetlerde ol-
ması gereken "mekan-imkan-
insan-gayret" mottosu ile hare-
ket edeceklerini belirterek, ca-
mi, Kur'an kursu dışında genç-
liğimizle bir araya geleceğimiz
gençlik merkezi, gençlik ofisi,
gençlik okuma alanlarının, ki-
tap-kafe gibi mekanları mutla-
ka oluşturulması gerektiğini be-
lirtti.

Eğitim hizmetlerinde başta 4-6
yaş grubu Kur'an Kursları ol-

mak üzere hafızlık eğitimlerin-
de nitelik ve nicelik artışına ih-
tiyaç bulunduğu belirtildi.

Cami görevlilerinin halka sun-
duğu ibadet hizmetleri, irşad
hizmetleri, eğitim hizmetleri,
gençlik hizmetleri, müştemilat
hizmetleri, sosyal-kültürel faali-
yetleri daha nitelikli ve ölçülü
yapacaklarını belirtti. Bu ka-
psamda din görevlilerinin kişisel
gelişim ve becerilerinin artırıl-
ması için çalışma yapmaya ih-
tiyaç olduğunun altını çizdi.

Toplantıda İl Müftüsü Demirtaş
Eğitim Hizmetleri ile ilgili sunu-
mu değerlendirdi.

Yaz döneminde 12.000'den faz-
la öğrencinin Yaz kursuna ka-
tıldığını belirten Demirtaş, öz-
verili gayretleri için başta cami
görevlileri olmak üzere tüm ça-
lışanlara teşekkür etti.

Dilek ve temennilerden sonra
toplantı heyeti öğle namazının
ardından yapılan ikramla aylık
buluşma sona erdi.

■ AYŞE KARAÇAM

YAKLAŞIK 2 KİLOMETRELİK YOLDA ÇALIŞMALAR SONA ERDİ DODURGA'NIN EN BÜYÜK SOKAĞI SICAK ASFALTA KAVUŞTU

Bolu Belediyesi tarafından Dodurga Mahallesi Dağıstanlı Sokak'ta başlatılan yol çalışmaları sona erdi. Yaklaşık 2 kilometre uzunluğundaki sokağın yolu, sıcak asfalta kavuştu.



Ülkedeki ekonomik krize rağmen 2023 yılında hiçbir yatırımda hız kesmeyen Bolu Belediyesi, kentin ulaşım ağını yenilemeyi sürdürüyor.

Dodurga Mahallesi'ndeki Dağıstanlı Sokak'ın eskimiş yolu, Bolu Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü'nce baştan aşağı yenilendi. Yaklaşık 2 kilometre uzunluğundaki yol, yapılan çalışmalarla sıcak asfalta kavuştu. Yol çizgileri de çekilen yol, Dağıstanlı Sokak'ın çehresini değiştirirken, mahalle sakinlerinden de tam not aldı.

■ SELDA SELİN ÖZBAY



Bolu'daki Mesleğini Bıraktı Diyarbakır'da Tesbih Dükkanı Açtı

Bolu'nun Gerede ilçesinde harita kadastro mesleğini yapan Baran Çağlı, işini bırakıp Diyarbakır'a ailesinin yanına gelerek tesbih dükkânı açıp çeşitli tesbihleri işleyip ticaretini yapmaya başladı.

Gerede'de harita kadastrocu olan Barış Çağlı, bir süre sonra mesleğini bırakıp Diyarbakır'a gelerek ailesinin yanına yerleşti. Merkez Sur ilçesinde tesbih dükkânı açan Çağlı, çeşitli tesbihleri işleyip satmaya başladı.

Öğrencilikten sonra kendi mesleğini yaptığını belirten Çağlı, daha sonra ailesinin yanına dönüp kendi işini kurmaya karar verdi-

ğini belirterek, "Şu anda tesbih gümüş ve kehribar üzerine farklı farklı tasarımlar yapmaya çalışıyoruz. Bizim günlük hayatımızda bildiğimiz ateş, sıkma, zar, damla kehribar gibi birçok segment var. Bunlar alt segment olarak birçok dereceye ayrılıyor" dedi.

"DOLAR KURU İLE SATILIR" Tesbihin çok geniş alanı olduğunu ve tesbihlerin en iyileri yurt dışından gelerek dolar bazlı satıldığını ifade eden Çağlı, "Tesbih çok geniş alana bağlıdır. 10 liraya da tesbih bulunabilir, 20-30 bin liraya da tesbih bulabiliyoruz. Bu da kalitesine, işçiliğine, ustasına göre değişkenlik gösterebiliyor. Bizim normal günlerde kullandığımız ve yurt dışından gelen damla kehribar dediğimiz Ukrayna, Polonya, Baltık Denizi kıyılarında olan ülkelerden çıkarılan kehribarlar vardır. Bu ürünler de gram bazlı gelir, gram bazlı satılır ve dolar üzerinde gelir dolar kuru ile satılır. Bu tesbihler normal hayatta kullandığımız tesbihlerden daha değerlidirler. Kehribar sinir, strese iyi geliyor, çektikçe renk değiştirdiğini" diye konuştu.

"Kehribarın en büyük özelliklerinden bir tanesi ne kadar çok elinde kalırsa, ilgi gösterilirse, yumuşar rengi açılıyor" diyen Çağlı, "Damla kehribarda ise çocuklarda dış çıkarma, salya akıtmak için ve bazı doktorlar damla kehribarı guatrı hastalığı için yönlendiriyor. Bazı müşterilerimizden guatrı için kullandıkları için bazen iyi geldi diyen müşterilerimiz de oluyor. Faydası olmadı diyen müşterilerimiz de oluyor. Kehribar faydalı bir üründür. Kehribarın da orijinaline ve doğasına denk gelmek lazım. Kehribar teşbihi çok ucuz bir tesbih değildir. Kehribar reçine olduğu için erir. Halk tarafından bilinen ise erirse plastik bu da büyük bir yanlış düşüncedir" şeklinde konuştu.

■ İHLAS HABER AJANSI

Yaylalarda Küpeleme ve Aşılama Yapılıyor

Bolu'da ilkbaharda havaların ısınması ile başlayan yayla sezonunda küpeleme ve aşı çalışmaları da yaylalara taşındı.



İl Tarım ve Orman Müdürü İzzet Murat konu hakkında açıklama yaptı. Veteriner hekimlerin rutin aşı ve küpeleme çalışmaları gerçekleştirmek üzere üreticilerle buluştuğunu belirtti. Murat, "Üreten Bolu'muzun yetiştiricilerinin ürünleri bol kazançları bereketli olsun" dedi.

"SALGIN HASTALIKLARLA İLGİLİ BİLGİLENDİRME ÇALIŞMALARI DA GERÇEKLEŞTİRİLMEKTEDİR"

Murat, "Yaylaları ve eşsiz doğası ile fark yaratan ilimizde yaylalar üreticilerimiz için önemli bir kaba yem kaynağı olarak göze çarpmaktadır. Yayla sezonu ile birlikte müdürlüğümüzün hizmetleri de üreticilerimizin yeni konumu olan yaylalara taşınıyor. Hayvan Sağlığı, Yetiştiriciliği ve Su Ürünleri Şube Müdürlüğünde görev-

li Veteriner Hekim arkadaşlarımız rutin aşı ve küpeleme çalışmalarını gerçekleştirmek üzere üreticilerimizle buluşuyor. Yaklaşık 250 bin büyük ve küçükbaş hayvanımızın büyük bir bölümü yaylalardan faydalanmakla birlikte, aşılama ve küpeleme çalışmalarının yanında üreticilerimize salgın hastalıklarla ilgili bilgilendirme çalışmaları da gerçekleştirilmektedir. Üreten Bolu'muzun yetiştiricilerinin ürünleri bol kazançları bereketli olsun" açıklamasında bulundu.

■ AYŞE KARAÇAM



Mudurnu'yu ziyaret eden Bolu Orman Bölge Müdürü Mahmut Şentürk, çalışmaları yerinde inceledi.

Mahmut Şentürk Mudurnu'da İncelemelerde Bulundu

Bolu Orman Bölge Müdürü Mahmut Şentürk, incelemelerde bulunmak, uygulamaları yerinde görmek ve yangın gözetleme kulelerini kontrol etmek üzere Mudurnu Orman İşletme Müdürlüğü'ne ziyaret etti.

Ziyarette İşletme Müdürü Mehmet Bozkurt, işletme şefleri ve personel hazır bulundu. Gökmentepe ve Mudurnu Orman İşletme Şefliklerindeki doğal gençleştirme ve gençlik bakımı yapılan sahalarda incelemelerde bulunan Bölge Müdürü Mahmut Şentürk uygulamalar

hakkında işletme müdürü ve işletme şefinden bilgi aldı. Dikkat edilmesi gereken konular hakkında gerekli talimatları veren Mahmut Şentürk, yürütülen ormancılık faaliyetlerinin yıl içerisinde gerçekleştirilmesini istedi.

Güveytepe Yangın Gözetleme Kulesinde görev yapan personeli ziyaret eden Şentürk, olası orman yangınlarına karşı erken müdahalenin önemine değindi. Personelle sohbet eden Şentürk, çalışmalarında başarılar dileyerek, teşekkür etti. ■ HABER MERKEZİ



SEDAŞ Dronları İlgili Odağı

Sakarya Elektrik Dağıtım A.Ş. (SEDAŞ), bu yıl 16. kez düzenlenen IDEF-23 Uluslararası Savunma Sanayii Fuarı'nda, yüksek teknolojiye sahip dronlarını sergileyerek büyük ilgi topladı. İstanbul TÜYAP Fuar ve Kongre Merkezi'nde gerçekleşen fuarda gelecek iş birlikleri için önemli görüşmeler gerçekleştirilirken, SEDAŞ'ın dronları ziyaretçilerden yoğun ilgi gördü.



SEDAŞ, Sakarya, Kocaeli, Bolu, Düzce ve Gebze bölgelerinde arıza, bakım ve acil durum faaliyetleri için İHA-1 sınıfı döner kanatlı insansız hava araçlarını kullanıma alarak hizmet sağlıyor. Bu teknolojiyi faaliyetlerinde etkili bir şekilde kullanarak kaliteli ve kesintisiz enerji arzı sağlayan SEDAŞ, IDEF-23 Fuarı'nda bu dronları sergileyerek ziyaretçilerin dikkatini çekti.

"SEDAŞ DRONLARI BÜYÜK İLGİ TOPLADI"
IDEF, dünyanın en büyük savunma sanayii fuarlarından biri olarak kabul ediliyor ve bu yıl 40'tan

fazla ülkeden 25 binden fazla ziyaretçiye ağırladı. SEDAŞ'ın dronları, fuarın önemli bir bölümünü oluşturan yüksek teknoloji ve savunma alanında ilgi çeken ürünler arasında yer aldı. SEDAŞ'ın IDEF-23 Fuarı'ndaki katılımı, teknoloji ve savunma sektöründeki ilerlemeleri göstermesi açısından büyük bir adım olarak değerlendiriliyor. Bu sergilenen dronlar, hem teknolojiye olan yatırımın hem de SEDAŞ'ın bölgedeki hizmetlerini geliştirme ve iyileştirme hedeflerinin bir yansıması olarak ön plana çıkıyor.

■ HABER MERKEZİ

GÖYNÜK'TE HASERELERLE MÜCADELE EDİLİYOR

Hava sıcaklarının artmasından dolayı haşere ve böcekler de yoğunlaştı. Göynük Belediyesi ekipleri de ilaçlama araçları ile yol güzergahlarında çalışan ekipler, araçların giremediği yerlerde ise doğrudan insan gücü ile haşerelere ve böceklerle karşı ilaçlama çalışmaları yapıyor.

Göynük Belediyesinden yapılan açıklamada, "Belediye ekiplerimiz ilaçlama çalışmalarını planlanan program kapsamında sürdürüyor. Araçla çalışmaya elverişli bölgelere ekiplerimiz tarafından sırt pompasıyla müdahale ediliyor" sözlerine yer verildi.

■ HABER MERKEZİ



Göynük'te haşere ve böceklerle karşı ilaçlama yapıldı.

BOLU'DA HAVA DURUMU

11 AĞUSTOS CUMA

☁️ ↑ 24° ↓ 15°

Çok Bulutlu

10 km/h 76-96

İLİMİZE AİT NAMAZ VAKİTLERİ

11 AĞUSTOS CUMA

İMSAK : 04.14 GÜNEŞ : 05.52 ÖĞLE : 13.04
İKİNDİ : 16.55 AKŞAM : 20.06 YATSI : 21.37



TARİHTE BUGÜN

10 Ağustos, Miladi takvime göre yılın 222. günüdür. Yıl sonuna kadar kalan 143 gün vardır.

İngiliz donanmasından kaçan "Goeben" ve "Breslau" adlı iki Alman zırhlısı Türkiye'ye sığındı. İki zırhlı daha sonra "Yavuz" ve "Midilli" adlarını aldı.

(1914)

Anafartalar Zaferi ve Conk Bayırı Muharebesi: Albay Mustafa Kemal'in komutasındaki Türk askerlerinin taarruzuyla İngiliz ve Anzak kuvvetlerinin geri çekilmesi sağlandı.

(1915)

I. Dünya Savaşı: Osmanlı Padişahı VI. Mehmed'in temsilcileri, Osmanlı Devleti'nin İtilaf Devletleri arasında paylaşımını öngören Sevr Antlaşmasını imzaladılar. Sevr Antlaşması hükümleri uyarınca, Anadolu ve Rumeli toprakları İtilaf Devletleri'nce paylaşılmaya başlandı.

(1920)

Murat Güler, Manş Denizi'ni yüzerek geçen ilk Türk yüzücüsü oldu.

(1954)

Necmettin Erbakan milletvekili adaylığı için Adalet Partisi'ne kaydını yaptırdı.

(1969)

Süleyman Demirel, "Halk isterse cumhurbaşkanı olurum" dedi.

(1986)

Türkiye'nin ilk uydusu Türksat 1B, Fransız Guyanası'ndaki Kourou Üssü'nden fırlatıldı. Böylece Türkiye, uzayda uydusu olan 18 ülke arasına girdi.

(1994)

Güney Afrika, insan hakları ihlalleri ve Kıbrıs sorununu gerekçe göstererek Türkiye'ye askeri helikopter satışını durdurdu.

(1997)

Dünya nüfusu 6 milyara ulaştı.

(2000)

12. Türkiye cumhurbaşkanlığı seçimi sonucunda Recep Tayyip Erdoğan Cumhurbaşkanı seçildi.

(2014)



Kongolu Forvet Boluspor'da

Boluspor, geçtiğimiz sezon MKE Ankaragücü forması giyen Bevic Moussiti-Oko ile anlaşmaya vardı.



ÖZEL HABER
BURHAN YEŞİLTAS

Yeni sezonun ilk maçında Adanaspor'u konuk etmeye hazırlanan kırmızı beyazlılarda transfer çalışmaları devam ediyor. Boluspor aradığı forvet oyuncucunu Ankaragücü'nde buldu.

Kırmızı beyazlılar Kongolu 28 yaşındaki forvet oyuncusu Bevic Moussiti-Oko'yu kadrosuna dahil etti.

Bevic Moussiti-Oko kariyerinde US Lesquin, USL Dunkerque, Le Havre AC, Quevilly Rouen, Le Mans FC, AC Ajaccio ve MKE Ankaragücü formalarını giydi.



Bilge Tarhan BAI'BÜ'yü Temsil Etti

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Öğrencisi Bilge Tarhan, Universiade Dünya Üniversite Oyunları'nda 4. oldu.

BAİBÜ Spor Bilimleri Fakültesi Spor Yöneticiliği Bölümü 2. sınıf öğrencisi Bilge Tarhan, katıldığı Universiade Dünya Üniversite Oyunları'nda Cimnastik alanında başarıyla mücadele edip finalde yarışmaya hak kazandı.

Finalde de başarılı bir performans sergileyen Tarhan Atlama Masası Finalinde 4'üncü oldu.

■ AYŞE KARAÇAM

Veteranlar Hız Kesmiyor

Veteranlar futbol turnuvasına B ve C grubunda oynanan 3. karşılaşmalarla devam edildi. Bazı karşılaşmalar elektriklerin kesilmesi sebebiyle ertelendi.

KIRMIZI ŞİMŞEKLER 3 PUANLA TANIŞTI

Kırmızı Şimşekler, Kocadağ Metal ile oynanan karşılaşma son bölümlere kadar çekişme içersinde geçti. Turnuvaya bu sezon katılan Kırmızı Şimşekler tecrübeli oyuncularıyla maçta üstünlük kurmak istedi. İlk yarıda da öyle oldu. Kırmızı Şimşekler'den Ramazan Güleç muhteşem bir gol atarak takımının ilk yarıyı 1-0 önde tamamlamasını sağladı. İkinci yarıda beraberlik golünü isteyen Kocadağ Metal, istediği gole kavuştu. Skor bu golle 1-1'e geldi. Kalesinde gördüğü gol ile oyundan düşmeyen Kırmızı Şimşekler kazandığı serbest atışta gole yaklaştı. Tecrübeli ayak İsmail serbest vuruştan muhteşem bir gol atarak takımını galibiyete taşıdı. Karşılaşma Kırmızı Şimşekler'in 2-1 üstünlüğü ile sona erdi.

1'ER PUANA RAZI OLDULAR

Bankacılar ile Hisarspor arasında oynanan karşılaşma adeta taktik savaşlarının ortaya çıktığı bir karşılaşma oldu. Her iki takımda hata yapmamak için mücadele etti. Karşılıklı atılan goller ile maç 1-1 sona erdi.

12 GOLLÜ MAÇTA KAZANAN YOK!

Pres 14 ile Güzel Sur arasında oynanan karşılaşma adeta gol düellosu ile geçti. 12 golün atıldığı karşı-

laşmada izleyenler keyifli maça ortak oldu. İkinci tura kalması için mutlak galibiyete ihtiyacı olan Pres 14 geçen yılki performansını aratmaya devam ediyor. Her iki takımın 6 gol attığı müsabaka 6-6 berabere sonuçlandı.

KIZIK BESK FARKLI GALİP

Kızık BESK ile Köroğlu beton arasında oynanan müsabakada Kızıkspor BESK rakibini rahat geçti. Turnuvanın tecrübeli takımlarından biri olan Kızık BESK takımı rakibini 11-2 geçerek 3 puanı aldı.

KINDIRASPOR GALİP

Öte yandan A Grubu karşılaşmaları ile veteranlar futbol turnuvasına devam edildi. Salı günü 3 karşılaşma oynandı. Bolu Birlik Et ile Kindiraspor arasında oynanan müsabaka bir hayli çekişmeli geçti. Son bölümlere kadar karşılıklı ataklar olurken Kindiraspor karşılaşmayı 3-2 kazandı.

1453 OSMANLI DOLUDİZGİN

Aurora, 1453 Osmanlı arasında oynanan karşılaşmada A Grubunun güçlü ekibi 1453 Osmanlı karşılaşmayı 4-0 kazanarak puanını 9 yaptı

GOL DÜELLOSUNDA KAZANAN YOK!

Görgülü Asansör ile Gerede Çakırlar arasındaki karşılaşmada adeta gol düellosu yaşandı. Her iki takım galibiyeti isterken 3-3'lük sonucun ardından puanlar paylaşıldı.

■ YASİN CELAL TORUN



MAÇ BİLETLERİ SATIŞA ÇIKTI

Trendyol 1. ligin ilk haftasında karşılaşacak olan Boluspor Adanaspor maçının bilet fiyatları belli oldu ve satışa çıktı.

Kırmızı beyazlı kulüp, resmi internet sitesi üzerinden yaptığı açıklamada, 11 Ağustos Cuma günü Bolu Atatürk Stadyumu'nda oynanacak olan 2023-2024 futbol sezonunun açılış maçının bilet fiyatlarını duyurdu.

Maç için belirlenen bilet fiyatları şu şekildedir:

Numaralı Tribün: 400 Türk Lirası
Kapalı Tribün: 175 Türk Lirası
Maraton Tribün: 120 Türk Lirası
Kale Arkası: 75 Türk Lirası
Misafir Tribün: 75 Türk Lirası

Buna göre taraftarlar, farklı tribün seçenekleri arasından tercih yaparak maçı izleme fırsatına sahip olacaklar. Boluspor'un ev sahibi olarak sahaya çıkacağı bu önemli açılış maçında, futbolseverlerin stadyumda olabilmek için biletlerini önceden satın almaları gerekecek.

■ BURHAN YEŞİLTAS

